Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 13:32
Link do produktu: https://www.azagro.pl/szlifierka-katowa-230mm-exws30-230b-2800w-p-77046.html
SZLIFIERKA KĄTOWA
230MM EXWS30-230B
2800W
Cena 2 123,75 zł
Numer katalogowy B 6018G1001
Kod producenta 06018G1001
Kod EAN 4053423351101
Opis produktu
SPECYFIKACJA:
Poziom szumów: A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo: poziom ciśnienia akustycznego 97 dB(A) poziom
mocy akustycznej 105 dB(A). Błąd pomiaru K= 3 dB.
Moc nominalna: 2.800 W
Moc na wyjściu: 2.800 W
Gwint wrzeciona szlifierki: M14
Rękojeść główna: Rękojeść typu rat-tail
O tarcz: 230 mm
O szczotki garnkowej: 100 mm
Średnica otworu: 22,23 mm
Wymiary narzędzia (szerokość): 110 mm
Wymiary narzędzia (długość): 530 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 150 mm
Waga: 6,000 kg
Włącznik: Blokada włącznika
Maks. nominalna prędkość obrotowa bez obciążenia: 6500 min–1
X-LOCK: nie
BOSCH EXPERT:
Wydajna duża szlifierka kątowa z silnikiem bezszczotkowym i hamulcem
Korzyści dla użytkownika
Niezwykle wysoka wydajność usuwania materiału: Moc nominalna 2 800 W zapewnia szybkie i efektywne szlifowanie
Silnik bezszczotkowy: Wydajny silnik bezszczotkowy ograniczający ryzyko awarii narzędzia
Zaawansowany standard ochrony: Elektroniczny hamulec zatrzymuje tarczę w niecałe 3 sekundy
Zintegrowany system Vibration Control: Obniża poziom szkodliwych drgań i minimalizuje ryzyko doznania obrażeń
Najważniejsze cechy produktu
Model EXPERT EXWS30-230B zapewnia wysoką wydajność usuwania materiału dzięki silnikowi bezszczotkowemu 2 800 W,
który zmniejsza także częstotliwość czynności konserwacyjnych przy narzędziu, ponieważ zawiera mniej części zużywalnych i
nie posiada szczotek węglowych. Narzędzie oferuje kompleksowe bezpieczeństwo i komfort dzięki elektronicznemu
hamulcowi, który zatrzymuje tarczę w niecałe 3 sekundy, funkcji KickBack Control, zabezpieczeniu przed ponownym
rozruchem i miękkiemu startowi. Praca jest mniej męcząca dzięki zintegrowanemu systemowi Vibration Control, który obniża
poziom drgań do minimum.
wygenerowano w programie shopGold
Sprzęt i zastosowanie
Model EXPERT EXWS30-230B jest przeznaczony do szlifowania i cięcia metalu, płytek ceramicznych oraz muru.
ZAKRES DOSTAWY:
Klucz widełkowy
1 607 950 048
Nakrętka mocująca
1 603 340 040
Nasadzana osłona do cięcia, metalowa
1 619 PS3 681
Pokrywa ochronna z systemem szybkiego przestawiania
1 619 PS3 666
Rękojeść dodatkowa z systemem Vibration Control
1 602 025 0BZ
BEZ TARCZY
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold